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Formandens beretning pr 20210123 
 
Året fra 20200304 til 20200123 har heldigvis ikke indebåret store udfordringer. 
 
Der har været ejerskifte på Kagsåbrinken 9 og 25. 
Kagsåbrinken 9 er overtaget af Sanne Francis & Rasmus Meier Hansen 
Kagsåbrinken 25 er overtaget af Bo Lau Gaarde 
 
Vi byder velkommen til Sanne og Rasmus i KB9 og velkommen tilbage til Bo i KB25. 
 
 
På grund af de voldsomme restriktioner for forsamling i medfør af Corona situationen er vi ikke i stand til at 
afholde generalforsamlingen som i vedtægterne er defineret til at skulle foregå senest med udgangen af 
uge 10. 
Efter at have afholdt et bestyrelsesmøde under brug af net baseret møde software står det bestyrelsen klart 
at denne metode ikke kan bruges til at afholde generalforsamlingen i den virtuelle verden. 
Vi påkalder os derfor force majeure med henvisning til Corona situationen og udsætter generalforsamlingen 
til det bliver tilladt at forsamles i et antal så hele foreningen kan være repræsenteret. 
Indtil generalforsamling kan afvikles med nyvalg af bestyrelsesmedlemmer fortsætter den siddende 
bestyrelse inklusive suppleanter. 
 
Forhold/emner som kræver stillingtagen inden generalforsamlingens afholdelse bliver mulig kan overgives til 
formanden med henblik på behandling i bestyrelsen. 
Benyt enten formandens postkasse på Kagsåbrinken 21 eller foreningens e-mail brinken@gribben.dk 
 
Bestyrelsesmedlem Henning Riecke vil kontakte Gladsaxe kommune for at blive orienteret om situationen 
vedrørende vejvedligehold, snerydning med mere idet der har være nævnt i lokalavisen at der kunne være 
mulighed for at kommunen ville være koordinator for et arrangement i lighed med vores tidligere 
abonnement på snerydning, kloakspuling og vejvedligehold som grundet en domstolsafgørelse blev opsagt 
af kommunen med virkning fra 20200101. 
I fald et sådant arrangement kan tiltrædes vil bestyrelses foranledige orientering og samling af tilsagn som 
forhåbentlig kan erstatte oprettelse af vejlaug, hvor stiftelse er blevet udsat grundet Corona 
forsamlingsrestriktioner. 
 
Foreningens reviderede regnskab findes på bagsiden af denne skrivelse. 
Foreningens finanser er stadig, som det fremgår af regnskabet, i en sådan balance at der heller ikke i år vil 
blive opkrævet kontingent. 
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